

Gobierno Regional del Callao

ACTA DE APROBACIÓN DEL PLAN REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

Se dio lectura al punto en la agenda: Aprobación del Plan Regional de Seguridad Ciudadana de la Región Callao 2018, estando presentes las siguientes autoridades.

Miembro del Comité	Cargo	Representante de:
DR. FELIX MANUEL MORENO CABALLERO	Presidente	GOBERNADOR REGIONAL DEL CALLAO.
GRAL.PNP.® WALTER MORI RAMÍREZ	Miembro	VICE GOBERNADOR REGIONAL DEL CALLAO
DR. NESTOR PALOMINO COTRINA	Miembro	REPRESENTANTE TITULAR DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL CALLAO.
DR. CESAR MAURICE PACHECO AMORIN	Miembro	REPRESENTANTE TITULAR DE LA CORTE SUPERIOR DE VENTANILLA.
DR. ROBERTO EDUARDO LOZADA IBAÑEZ	Miembro	PRESIDENTE DE LA JUNTA DE FISCALES SUPERIORES DEL DISTRITO FISCAL DEL CALLAO
DR. JAVIER WILFREDO HUAMANÍ MUÑOZ	Miembro	PRESIDENTE DE LA JUNTA DE FISCALES SUPERIORES DEL DISTRITO FISCAL DE VENTANILLA
SRA. MAGDA ANGELICA CORTEZ MEDINA	Miembro	PREFECTA REGIONAL DEL CALLAO
GENERAL PNP. MARIO ERNESTO ALZAMORA VALLEJO	Miembro	JEFE DE LA REGIÓN POLICIAL DEL CALLAO
DRA. DELCY YANIRI HEREDIA SILVA	Miembro	JEFA DE LA OFICINA DEFENSORIAL DEL CALLAO
DR. JUAN SOTOMAYOR GARCIA	Miembro	ALCALDE PROVINCIAL Y PRESIDENTE COPROSEC DEL CALLAO
DR.IVAN RICARDO RIVADENEYRA MEDINA	Miembro	ALCALDE DISTRITAL Y PRESIDENTE CODISEC DE BELLAVISTA
SR. RAÚL JESÚS ODAR CABREJOS	Miembro	ALCALDE DISTRITAL Y PRESIDENTE CODISEC DE CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO
ALMIRANTE AP. JOSÉ RISI CARRASCAL	Miembro	ALCALDE DISTRITAL Y PRESIDENTE CODISEC DE LA PUNTA
LIC. OMAR ALFREDO MARCOS ARTEAGA	Miembro	ALCALDE DISTRITAL Y PRESIDENTE CODISEC DE VENTANILLA.
SRA. PATRICIA ROSA CHIRINOS VENEGAS	Miembro	ALCALDESA Y PRESIDENTA DE CODISEC DE LA PERLA
SR. REYNALDO ENCALADA TOVAR	Miembro	ALCALDE DISTRITAL Y PRESIDENTE CODISEC MI PERÚ.
DR. JOSE JULIAN GARCIA SANTILLAN	Miembro	DIRECTOR REGIONAL DE EDUCACIÓN - DREC CALLAO
DR. RICARDO ALDO LAMA MORALES	Miembro	DIRECTOR REGIONAL DE SALUD DIRESA – CALLAO
DR. GUILLERMO ACOSTA BEGAZO	Miembro	GERENTE REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO
SR. JORGE AUGUSTO NUBE RODRIGUEZ	Miembro	COORDINADOR REGIONAL DE JUNTAS VECINALES DEL CALLAO.

Gobierno Regional

Una vez leído y revisado el Plan Regional de Seguridad Ciudadana del Gobierno Regional del Callao, correspondiente al año 2018; y luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y del debate correspondiente, el Comité por unanimidad aprobó el mencionado Plan Regional de Seguridad Ciudadana de la Región Callao 2018, encargando su seguimiento e informe de cumplimiento al Secretario Técnico del Comité Regional de Seguridad Ciudadana del Callao.

conformidad con el contenido del acta. **POST-FIRMA** INSTITUCIÓN **FIRMA** FEBRIG LUNEOS C. Bo als WALTER MORI RADILECZ GORE CALLAD MAGDA COLTEZ M. DE DEZA PREFECTURA - CALLAD MARIO DEALURS Valleje Policia Nacional CASSOCITOR CASS Cisar Pachaeo Amorin ROBERTO FOLCH MONTOYS Munic. Mr Hen DELM HEREDA SILVA ESUARCO NICOLETTI Alboriz 57LESA CALLAS WORTHO YOUTELLANDS) and CONTINUARD ENLA JUVIER SSLAS ROTHER CARRY OF IDLEGA FIDEL PANDURO DOMINGO HUNI LA PERLA RRESTED AGUICAR V. 6. R. C.